КЛАССИКА: что нужно знать о замках этой торговой группы
ӹӹ 14-я серия - врезные сувальдные
   замки (с лицевой планкой) различных
   модификаций
ӹӹ 16-я серия - представлена замком
   ЗВ8 165.0.0 (эконом-вариант замков
   14-й серии ЗВ8 141.0.0/ЗВ8 141.0.1)
ӹӹ 4-я серия - накладные сувальдные

58
4-я серия:
расшифровка обозначений
ЗН4 032.1.1
тип замка по
ГОСТ
ЗН4 - накладной
сувальдный за-
мок
номер серии
у всех замков
4 серии идет
цифра 0
класс ГОСТ
замка
3 - 4 класс
9 - 2 класс
наличие/отсут-
ствие задвиж-
ки
0 - замок без
задвижки
2 - замок с за-
движкой
количество
сувальд
0 - 4 сувальды
1 - 6 сувальд
наличие/отсут-
ствие тяг
1 - замок
с тягами
0 - замок
без тяг
700-я серия